
 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Прутская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

          21.01.2025 г.                                                                                                         № 33 

 

«О внесении изменений в приказ № 28 от 

13.01.2025 «Об утверждении графика 

контрольных работ» 

 

    
 

   В связи с допущенной ошибкой в приказе № 28 от 13.01.2025  «Об утверждении графика 

контрольных работ» п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в график контрольных работ в 5 «А» классе, 8 «А» классе, 9 «Б» 

классе. 

2. Утвердить график контрольных работ в следующей редакции (приложение 1). 

 

 

Директор МБОУ «Прутская СОШ»                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 к приказу № 265 

График контрольных работ на I полугодие 2024-2025 учебного года 

Муниципал
итет 

Образовательн
ое учреждение 

Кла 
сс Предмет Дата 

Вре 
мя 

№ 
урок
а 

Кабине
т 

ФИО 
учител
я 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 2а Русский язык 17.10.2024, Thu 10:10 3 нач.кл. 

Рихерт 
А.Н. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 2б Русский язык 17.10.2024, Thu 10:10 3 нач.кл. 

Ступиче
ва М.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 2а Русский язык 19.12.2024, Thu 11:10 4 нач.кл. 

Рихерт 
А.Н. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 2б Русский язык 19.12.2024, Thu 11:10 4 нач.кл. 

Ступиче
ва М.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 2а Математика 24.10.2024, Thu 10:10 3 нач.кл. 

Рихерт 
А.Н. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 2б Математика 24.10.2024, Thu 10:10 3 нач.кл. 

Ступиче
ва М.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 2а Математика 26.12.2024, Thu 11:10 4 нач.кл. 

Рихерт 
А.Н. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 2б Математика 26.12.2024, Thu 11:10 4 нач.кл. 

Ступиче
ва М.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 3 Русский язык 22.10.2024, Tue 10:10 3 нач.кл. 

Мазань
ко А.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 3 Русский язык 24.12.2024, Tue 10:10 3 нач.кл. 

Мазань
ко А.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 3 Математика 24.10.2024, Thu 11:10 4 нач.кл. 

Мазань
ко А.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 3 Математика 26.12.2024, Thu 11:10 4 нач.кл. 

Мазань
ко А.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6а Русский язык 12.09.2024, Thu 09:15 2 рус.яз. 

Евтропо
ва О.В. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6б Русский язык 

11.09.2024, 
Wed 09:15 2 рус.яз. 

Евтропо
ва О.В. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6а Русский язык 17.10.2024, Thu 09:15 2 рус.яз. 

Евтропо
ва О.В. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6б Русский язык 17.10.2024, Thu 09:15 2 рус.яз. 

Евтропо
ва О.В. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6а Русский язык 21.11.2024, Thu 09:15 2 рус.яз. 

Евтропо
ва О.В. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6б Русский язык 21.11.2024, Thu 09:15 2 рус.яз. 

Евтропо
ва О.В. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6а Русский язык 10.12.2024, Tue 09:15 2 рус.яз. 

Евтропо
ва О.В. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6б Русский язык 

11.12.2024, 
Wed 09:15 2 рус.яз. 

Евтропо
ва О.В. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6а Математика 11.10.2024, Fri 10:10 3 матем. 

Бирюко
ва Н.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6б Математика 10.10.2024, Thu 10:10 3 матем. 

Штрмбе
ргер 
В.Н. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6а Русский язык 26.12.2024, Thu 11:10 4 рус.яз. 

Евтропо
ва О.В. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6б Русский язык 26.12.2024, Thu 10:10 3 рус.яз. 

Евтропо
ва О.В. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6а Математика 12.12.2024, Thu 11:10 4 матем. 

Бирюко
ва Н.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6б Математика 12.12.2024, Thu 11:10 4 матем. 

Штромб
ергер 
В.Н. 

Павловский МБОУ Прутская 8а Русский язык 13.09.2024, Fri 10:10 3 рус.яз. Евтропо



СОШ ва О.В. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8а Геометрия 10.10.2024, Thu 10:10 3 матем. 

Штромб
ергер 
В.Н. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8а Геометрия 10.12.2024, Tue 10:10 3 матем. 

Штромб
ергер 
В.Н. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8а Алгебра 12.11.2024, Tue 11:10 4 матем. 

Штромб
ергер 
В.Н. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8а Алгебра 13.12.2024, Fri 11:10 4 матем. 

Штромб
ергер 
В.Н. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8а 

Вероятность 
и статистика 

04.12.2024, 
Wed 11:10 4 матем. 

Штромб
ергер 
В.Н. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8а Физика 12.12.2024, Thu 10:10 3 физика 

Ветлуцк
их Ю.П. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8а Химия 15.11.2024, Fri 10:10 3 химия 

Переве
рзева 
Л.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8б Химия 15.11.2024, Fri 10:10 3 химия 

Переве
рзева 
Л.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9а Химия 17.09.2024, Tue 10:10 3 химия 

Переве
рзева 
Л.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9б Химия 17.09.2024, Tue 11:10 4 химия 

Переве
рзева 
Л.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9б Химия 12.11.2024, Tue 11:10 4 химия 

Переве
рзева 
Л.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9а Химия 12.11.2024, Tue 10:10 3 химия 

Переве
рзева 
Л.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 10 Химия 24.12.2024, Tue 10:10 3 химия 

Переве
рзева 
Л.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 11а Химия 

04.12.2024, 
Wed 10:10 3 химия 

Переве
рзева 
Л.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 11б Химия 

04.12.2024, 
Wed 11:10 4 химия 

Переве
рзева 
Л.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9а Русский язык 13.09.2024, Fri 10:10 3 рус.яз. 

Востров
а С.С. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9а Русский язык 26.12.2024, Thu 10:10 3 рус.яз. 

Востров
а С.С. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9а Алгебра 

23.10.2024, 
Wed 10:10 3 матем. 

Бирюко
ва Н.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9а Алгебра 

04.12.2024, 
Wed 10:10 3 матем. 

Бирюко
ва Н.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9а Геометрия 24.10.2024, Thu 11:10 4 матем. 

Бирюко
ва Н.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9а Геометрия 12.12.2024, Thu 11:10 4 матем. 

Бирюко
ва Н.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9а Физика 

13.11.2024, 
Wed 10:10 3 физика 

Ветлуцк
их Ю.П. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 10 Русский язык 

18.09.2024, 
Wed 10:10 3 рус.яз. 

Востров
а С.С. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 10 Русский язык 25.10.2024, Fri 10:10 3 рус.яз. 

Востров
а С.С. 



Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 10 Алгебра 

16.10.2024, 
Wed 11:10 4 матем. 

Бирюко
ва Н.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 10 Геометрия 21.11.2024, Thu 11:10 4 матем. 

Бирюко
ва Н.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 10 Физика 15.11.2024, Fri 10:10 3 физика 

Ветлуцк
их Ю.П. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 10 Литература 26.12.2024, Thu 10:10 3 рус.яз. 

Востров
а С.С. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9б Русский язык 20.09.2024, Fri 11:10 4 рус.яз. 

Стафее
ва О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9б Русский язык 

04.12.2024, 
Wed 11:10 4 рус.яз. 

Стафее
ва О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9б Алгебра 

23.10.2024, 
Wed 10:10 3 матем. 

Штромб
ергер 
В.Н. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9б Алгебра 29.11.2024, Fri 10:10 3 матем. 

Штромб
ергер 
В.Н. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9б Геометрия 24.10.2024, Thu 11:10 4 матем. 

Штромб
ергер 
В.Н. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9б Геометрия 05.12.2024, Thu 11:10 4 матем. 

Штромб
ергер 
В.Н. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9б Физика 

13.11.2024, 
Wed 10:10 3 физика 

Ветлуцк
их Ю.П. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 5б Русский язык 

11.09.2024, 
Wed 11:10 4 рус.яз. 

Евтропо
ва О.В. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 5б Русский язык 

27.11.2024, 
Wed 11:10 4 рус.яз. 

Евтропо
ва О.В. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 5б Литература 27.12.2024, Fri 10:10 3 рус.яз. 

Евтропо
ва О.В. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 5б Математика 07.11.2024, Thu 10:10 3 матем. 

Штромб
ергер 
В.Н. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 11а Алгебра 27.09.2024, Fri 10:10 3 матем. 

Бирюко
ва Н.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 11б Алгебра 27.09.2024, Fri 11:10 4 матем. 

Бирюко
ва Н.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 11б Алгебра 

27.11.2024, 
Wed 11:10 4 матем. 

Бирюко
ва Н.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 11а Алгебра 

27.11.2024, 
Wed 10:10 3 матем. 

Бирюко
ва Н.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 11а Физика 08.10.2024, Tue 10:10 3 физика 

Ветлуцк
их Ю.П. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 11б Физика 08.10.2024, Tue 11:10 4 физика 

Ветлуцк
их Ю.П. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 11б Физика 05.12.2024, Thu 11:10 4 физика 

Ветлуцк
их Ю.П. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 11а Физика 05.12.2024, Thu 10:10 3 физика 

Ветлуцк
их Ю.П. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 11а Русский язык 26.11.2024, Tue 10:10 3 рус.яз. 

Стафее
ва О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 11б Русский язык 29.11.2024, Fri 10:10 3 рус.яз. 

Стафее
ва О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 11а Литература 

11.12.2024, 
Wed 10:10 3 рус.яз. 

Стафее
ва О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 11б Литература 

11.12.2024, 
Wed 11:10 4 рус.яз. 

Стафее
ва О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 7 Русский язык 

11.09.2024, 
Wed 10:10 3 рус.яз. 

Стафее
ва О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 7 Русский язык 29.11.2024, Fri 10:10 3 рус.яз. 

Стафее
ва О.А. 



Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 7 Алгебра 25.10.2024, Fri 11:10 4 матем. 

Штромб
ергер 
В.Н. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 7 

Вероятность 
и статистика 27.12.2024, Fri 10:10 3 матем. 

Штромб
ергер 
В.Н. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 7 Физика 20.12.2024, Fri 11:10 4 физика 

Ветлуцк
их Ю.П. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8б Русский язык 12.09.2024, Thu 10:10 3 рус.яз. 

Евтропо
ва О.В. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8б Геометрия 10.10.2024, Thu 11:10 4 матем. 

Бирюко
ва Н.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8б Алгебра 

13.11.2024, 
Wed 10:10 3 матем. 

Бирюко
ва Н.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8б Алгебра 13.12.2024, Fri 10:10 3 матем. 

Бирюко
ва Н.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8б Геометрия 10.12.2024, Tue 10:10 3 матем. 

Бирюко
ва Н.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8б Физика 19.11.2024, Tue 09:15 2 физика 

Ветлуцк
их Ю.П. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8б 

Вероятность 
и статистика 06.12.2024, Fri 10:10 3 матем. 

Бирюко
ва Н.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 4 Математика 13.09.2024, Fri 11:10 4 нач.кл. 

Кузнецо
ва Н.И. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 4 Математика 

09.10.2024, 
Wed 11:10 4 нач.кл. 

Кузнецо
ва Н.И. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 4 Математика 26.11.2024, Tue 11:10 4 нач.кл. 

Кузнецо
ва Н.И. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 4 Математика 

25.12.2024, 
Wed 11:10 4 нач.кл. 

Кузнецо
ва Н.И. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 4 Русский язык 06.12.2024, Fri 10:10 3 нач.кл. 

Кузнецо
ва Н.И. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 5а Русский язык 

11.09.2024, 
Wed 10:10 3 рус.яз. 

Евтропо
ва О.В. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 5а Русский язык 

27.11.2024, 
Wed 10:10 3 рус.яз. 

Евтропо
ва О.В. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 5а Русский язык 12.12.2024, Thu 10:10 3 рус.яз. 

Евтропо
ва О.В. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 5а Математика 07.11.2024, Thu 11:10 4 матем. 

Штромб
ергер 
В.Н. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 2ф Английский 26.09.2024, Thu 10:45 4 5 

Голован
ова К. 
Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 2ф Математика 10.09.2024, Tue 10:00 3 9 

Готфри
т Ю.Г. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 2ф Математика 05.11.2024, Tue 10:00 3 9 

Готфри
т Ю.Г. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 2ф Английский 28.11.2024, Thu 11:00 4 5 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 2ф Русский язык 22.10.2024, Tue 09:10 2 9 

Готфри
т Ю.Г. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 2ф Английский 24.10.2024, Thu 11:00 4 5 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 2ф Математика 26.11.2024, Tue 09:10 2 9 

Готфри
т Ю.Г. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 2ф Русский язык 

11.12.2024, 
Wed 10:00 3 9 

Готфри
т Ю.Г. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 2ф Русский язык 26.12.2024, Thu 09:50 2 9 

Готфри
т Ю.Г. 

Павловский МБОУ Прутская 3ф Русский язык 24.09.2024, Tue 09:35 2 6 Красков



СОШ а Т.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 3ф Математика 

18.09.2024, 
Wed 10:00 3 6 

Красков
а Т.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 3ф Русский язык 

23.10.2024, 
Wed 11:00 4 6 

Красков
а Т.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 3ф Математика 22.10.2024, Tue 09:10 2 6 

Красков
а Т.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 3ф Английский 

16.10.2024, 
Wed 10:00 3 5 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 3ф Английский 

27.11.2024, 
Wed 10:00 3 5 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 3ф Русский язык 

25.12.2024, 
Wed 11:00 4 6 

Красков
а Т.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 3ф Математика 24.12.2024, Tue 09:10 2 6 

Красков
а Т.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 3ф Английский 17.12.2024, Tue 10:00 3 6 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 4ф Русский язык 26.09.2024, Thu 09:50 3 6 

Красков
а Т.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 4ф Математика 17.09.2024, Tue 10:00 3 7 

Красков
а Т.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 4ф Английский 24.09.2024, Tue 11:00 4 7 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 4ф Русский язык 24.10.2024, Thu 10:00 3 7 

Красков
а Т.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 4ф Математика 

23.10.2024, 
Wed 11:00 4 7 

Красков
а Т.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 4ф Английский 22.10.2024, Tue 10:00 3 5 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 4ф Английский 26.11.2024, Tue 11:00 4 7 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 4ф Английский 17.12.2024, Tue 11:00 4 5 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 4ф Русский язык 26.12.2024, Thu 10:00 3 7 

Красков
а Т.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 4ф Математика 24.12.2024, Tue 10:00 3 7 

Красков
а Т.М. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 5ф Русский язык 

11.09.2024, 
Wed 09:10 2 2 

Мыльни
кова 
О.Ф. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 5ф Русский язык 

27.11.2024, 
Wed 09:10 2 2 

Мыльни
кова 
О.Ф. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 5ф Русский язык 17.12.2024, Tue 10:00 3 2 

Мыльни
кова 
О.Ф. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 5ф Математика 07.11.2024, Thu 09:50 3 4 

Сороки
на О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 5ф Английский 

25.09.2024, 
Wed 11:00 4 5 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 5ф Английский 

20.11.2024, 
Wed 11:00 4 5 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 5ф Английский 

25.12.2024, 
Wed 11:00 4 5 

Голован
ова 



К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 5ф Английский 

23.10.2024, 
Wed 11:00 4 5 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6ф Русский язык 

11.09.2024, 
Wed 10:00 3 2 

Мыльни
кова 
О.Ф. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6ф Русский язык 01.10.2024, Tue 12:00 5 2 

Мыльни
кова 
О.Ф. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6ф Русский язык 

06.11.2024, 
Wed 12:00 5 2 

Мыльни
кова 
О.Ф. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6ф Русский язык 26.11.2024, Tue 12:00 5 2 

Мыльни
кова 
О.Ф. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6ф Русский язык 12.12.2024, Thu 09:50 3 3 

Мыльни
кова 
О.Ф. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6ф Математика 11.10.2024, Fri 09:05 2 4 

Сороки
на О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6ф Математика 13.12.2024, Fri 09:05 2 4 

Сороки
на О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6ф Английский 26.09.2024, Thu 09:05 2 5 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6ф Английский 

23.10.2024, 
Wed 09:10 2 5 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6ф Английский 28.11.2024, Thu 09:05 2 5 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 6ф Английский 

25.12.2024, 
Wed 09:05 2 5 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 7ф Русский язык 10.09.2024, Tue 09:10 2 2 

Мыльни
кова 
О.Ф. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 7ф Русский язык 03.12.2024, Tue 09:10 2 2 

Мыльни
кова 
О.Ф. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 7ф Английский 24.10.2024, Thu 11:40 5 5 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 7ф Английский 

25.12.2024, 
Wed 12:00 5 5 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 7ф Алгебра 

06.11.2024, 
Wed 11:00 4 4 

Сороки
на О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 7ф 

Вероятность 
и статистика 27.12.2024, Fri 10:45 4 4 

Сороки
на О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 7ф Физика 26.12.2024, Thu 09:05 2 10 

Романо
вич 
М.С. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8ф Английский 24.10.2024, Thu 11:40 5 5 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8ф Английский 26.12.2024, Thu 11:40 5 5 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8ф Русский язык 13.09.2024, Fri 09:05 2 2 

Мыльни
кова 
О.Ф. 



Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8ф Алгебра 15.11.2024, Fri 11:40 5 4 

Сороки
на О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8ф Алгебра 

18.12.2024, 
Wed 09:10 2 4 

Сороки
на О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8ф Геометрия 10.10.2024, Thu 09:05 2 4 

Сороки
на О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8ф Геометрия 10.12.2024, Tue 09:05 2 4 

Сороки
на О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8ф 

Вероятность 
и статистика 05.12.2024, Thu 09:50 3 4 

Сороки
на О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8ф Химия 

13.11.2024, 
Wed 11:00 4 10 

Романо
вич 
М.С. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 8ф Физика 

11.12.2024, 
Wed 10:00 3 10 

Романо
вич М.С 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9ф Английский 22.10.2024, Tue 12:00 5 5 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9ф Английский 26.12.2024, Thu 12:00 5 5 

Голован
ова 
К.Ю. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9ф Русский язык 

04.12.2024, 
Wed 10:00 3 2 

Мыльни
кова 
О.Ф. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9ф Русский язык 19.09.2024, Thu 10:45 4 2 

Мыльни
кова 
О.Ф. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9ф Химия 24.09.2024, Tue 10:00 3 10 

Романо
вич 
М.С. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9ф Химия 12.11.2024, Tue 10:00 3 10 

Романо
вич 
М.С. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9ф Алгебра 

23.10.2024, 
Wed 11:00 4 4 

Сороки
на О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9ф Алгебра 06.12.2024, Fri 11:00 4 4 

Сороки
на О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9ф Геометрия 24.10.2024, Thu 09:50 3 4 

Сороки
на О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9ф Геометрия 05.12.2024, Thu 09:05 2 4 

Сороки
на О.А. 

Павловский 
МБОУ Прутская 
СОШ 9ф Физика 14.11.2024, Thu 09:50 3 10 

Романо
вич 
М.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-21T11:32:52+0700
	Переверзева Лидия Михайловна




